

Bruun Olsen Flet ApS

**Lokesvej 17
3400 Hillerød**

CVR-nr 25 50 87 26

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/6 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Olsen Flet ApS
Lokesvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr: 25 50 87 26
Stiftet: 30. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bruun Olsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 135.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.765.059	1.632
1 Personaleomkostninger	-1.350.598	-1.231
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.932	-72
DRIFTSRESULTAT	305.529	329
Andre finansielle omkostninger	-130.149	-100
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	175.380	229
3 Skat af årets resultat	-40.719	-51
ÅRETS RESULTAT	134.661	178
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	20.261	65
DISPONERET I ALT	134.661	178



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.581.508	3.650
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.977	14
Materielle anlægsaktiver	4.049.485	3.664
ANLÆGSAKTIVER	4.049.485	3.664
Råvarer og hjælpematerialer	14.322	20
Varebeholdninger	14.322	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.997	83
Andre tilgodehavender	52.004	0
Tilgodehavender	129.001	83
Likvide beholdninger	15.419	504
OMSÆTNINGSAKTIVER	158.742	607
AKTIVER	4.208.227	4.271



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	292.031	272
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
EGENKAPITAL	531.431	510
Hensættelse til udskudt skat	230.475	197
HENSATTE FORPLIGTELSER	230.475	197
Gæld til realkreditinstitutter	1.217.611	1.283
Kreditinstitutter	304.117	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.521.728	1.283
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	146.477	65
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.213	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.410	109
Selskabsskat	0	20
Anden gæld	1.746.493	2.054
Kortfristede gældsforpligtelser	1.924.593	2.281
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.446.321	3.564
PASSIVER	4.208.227	4.271

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	271.770	207
Årets resultat	134.661	178
Foreslået udbytte	-114.400	-113
Overført resultat ultimo	292.031	272
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113
EGENKAPITAL	531.431	510



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	1.220.356	1.099
Pensioner	91.928	101
Andre omkostninger til social sikring	38.314	31
	1.350.598	1.231
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	67.463	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.469	5
	108.932	72
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	6.996	34
Regulering af udskudt skat	33.723	17
	40.719	51
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	4.531.854	27.432
Årets tilgang	0	509.446
Afgang	0	-27.432
Kostpris 31. december 2021	4.531.854	509.446
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-882.883	-13.715
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	13.715
Af-/nedskrivninger	-67.463	-41.469
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-950.346	-41.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.581.508	467.977



Noter

	1/1 2021	31/12 2021	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	år	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.348.120	1.283.412	65.801	70.363
Kreditinstitutter	0	384.793	80.676	56.251
	1.348.120	1.668.205	146.477	126.614

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld ved Realkreditlån på t.kr. 1.283, er givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.582. Endvidere er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 2.000 med pant i ovennævnte ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for prioritetsgæld ved Billån på t.kr. 385, er givet pant i bilen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 440.

Selskabets ejer og direktør har stillet sikkerhed for selskabets prioritets- og bankgæld.